
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/534/2023 

RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 

1407, 1641 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/434/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą Nr XLVIII/446/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 19.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

27.01.2023 r., Uchwałą Nr XLIX/457/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 14.02.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 51/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.03.2023 r., Uchwałą Nr LI/464/2023 Rady Miejskiej w Brześciu 

Kujawskim z dnia 30.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 65/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

31.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 14.04.2023 r., Zarządzeniem 

Nr 76/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 27.04.2023 r., Uchwałą Nr LII/477/2023 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 09.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 82/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 12.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 93/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.05.2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/500/2023 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 07.06.2023 r., Zarządzeniem 

Nr 105/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 19.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 109/2023 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 23.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 119/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego  

z dnia 30.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 131/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 24.07.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 136/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.07.2023 r., Uchwałą Nr LVI/513/2023 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 09.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 148/2023 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 21.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 151/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

31.08.2023 r., Zarządzeniem Nr 164/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 15.09.2023 r., 

Zarządzeniem Nr 168/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.09.2023 r., Zarządzeniem Nr 170/2023 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 29.09.2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 127.167.574,92 zł. zwiększa się do wysokości     130.628.903,67 zł. w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 83.894.854,90 zł. zwiększa się do kwoty 87.723.799,04 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 43.272.720,02 zł. zmniejsza się do kwoty 42.905.104,63 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 140.306.166,74 zł. zwiększa się do wysokości 143.767.495,49 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 82.209.176,59 zł. zwiększa się do kwoty 86.323.461,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6951



- wydatki majątkowe w kwocie 58.096.990,15 zł. zmniejsza się do kwoty 57.444.033,65 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Uaktualnia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan finansowy dochodów i wydatków na 

zadania zlecone w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Uaktualnia się załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Uaktualnia się Zał. Nr 8 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Stanny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6951



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6951



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6951


		2023-11-13T11:56:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




